



## Funktionärsinformation Förenings-, Distrikts- och Förbundsfunktionär

Norrbottens Handbollförbundet

Hej,

Här kommer ett förtydligande kring vad som gäller för funktionärer då det råder en del osäkerheter samt också nyheter kring funktionärsarbetet.

Jag heter Maria Mård och är från Kiruna HK och min kollega Kerstin Markström är från SGIF, det är vi som ska utbilda funktionärer i Norrbotten.

För att ha behörighet för att sitta i sekretariatet ska du varje år gå en utbildning. Om du inte gör det faller behörigheten: Det är enbart utbildade funktionärer som ska tillsättas på matcher då man numera tillhör domarstaben, det finns ett krav på utbildade funktionärer på alla nivåer.

### **Försöker nedan beskriva utbildningstrappan:**

#### **Grundutbildning - alltid i botten!**

Om du aldrig suttit i sekretariatet och heller inte blivit utbildad tidigare ska du gå en grundutbildning. Du blir då Föreningsfunktionär, utbildningen tar ca 2 h och går igenom regelkunskap samt hur man fyller i manuella matchprotokoll som används i de lägre ungdomssammandragen. Du är behörig att sitta i sekot i din egen förening till och med U14 (P/F 2003).

#### **Repetitionsutbildning - varje år!**

Om du har gått en grundutbildning förra året och är föreningsfunktionär, ska du varje år gå en ny repetitionskurs - för att behålla kompetensen och för att rättighet att sitta i sekot även detta år. Utbildningen tar ca 2 h. Du kan då bli uppgraderad till Distriktsfunktionär beroende på hur mycket du hunnit sitta i sekot. När du gått denna utbildning kan du sitta i sekot upp till div 3 herr/div 2 damer samt USM (upp till steg 3)

Om du suttit i sekot under flera år och varje år gått en repetitionskurs blir du uppgraderad till Förbundsfunktionär då har du rätt att sitta i sek upp till Div 1 herrar och Damallsvenskans I denna repetitionsutbildning går vi igenom EMP- alltså elektroniska matchprotokoll Gäller sekot på U16 och uppåt, USM och seniormatcher. Nästa år kommer säkerligen fler ungdomsserier omfattas, men som sagt i år endast ovanstående.

*Vad ska man anmäla sig till? Sammanfattningsvis:*

– *Föreningsfunktionär (nybörjare som sitter med pappersprotokoll till och med U 14)*

– *Distrikt- och Förbundsfunktionärer "gamla" funktionärer som får repetition + EMP*

*Om du har någon i din förening som är helt ny men som ska sitta på matcher med EMP får denna anmäla sig till båda utbildningarna, men kommer ändå klassas som föreningsfunktionär men med EMP-behörighet*

#### **Aktuella utbildningar:**

Kerstin håller utbildning i Boden 29/10 samt i Piteå 2/11

Maria håller utbildning i Malmberget 31/10

Efter dessa utbildningar kommer vi enbart ha ett enda utbildningstillfälle kvar. Så kan ni inte gå på någon av ovanstående så kvarstår bara ett enda datum, det blir i Luleå på NHF:s kansli lördagen den 11/11

#### **Kontaktpersoner:**

Vi har delat på vilka föreningar vi är kontaktpersoner för:

Maria -Kiruna, Laponia samt Kalix mard75@gmail.com 070-5535125

Kerstin -Övriga kemarom@hotmail.com 070-6302077